CÂMARA MUNICIPAL DE

ALTA FLORESTA
PODER LEGISLATIVO

OF. N. 032/2025-GABNER/LKS.

Alta Floresta-MT, em 04 de abril de 2025.

Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal
Vereador FRANCISCO AILTON DOS SANTOS

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

ti
Í'lCf7~? fr)I. L'

Com os cordiais cumprimentos, cumpre comunicar Vossa Excelência e
demais pares que não será possível a participação do Vereador DOUGLAS
PEREIRA TEIXEIRA DE CARVALHO, na 1 oa Sessão Ordinária da ia Sessão
Legislativa da 11a Legislatura, que será realizada no dia 07 de abril de 2025, com
abertura as 09h:00min, bem como eventuais extraordinárias próximas, em
decorrência o que preceitua o Inciso II do Artigo 213-A do Regimento Interno.

Sendo o que se apresenta para o momento, elevo votos estima e distinta
consideração.

Respeitosamente,

Ta

Assistente
Mat icula 933.1

ereador (a)

Q camaraaltafloresta
~ contato(_daitafloresta.mtlegbr

(66)3521-5030
(66) 3521-5829 /3716 /5215

Av: Colonisador Arbsto da Rtva,
~ N* 234Q, Contro, Alta Floroata - MT

CEP 78580-000- CXP 261